Администрация Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________  №  ________

О внесении изменений в постановление администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области от 04.08.2022 № 827 «О

подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Хохломский сельсовет Ковернинского муниципального

района Нижегородской области»

В соответствии со  ст. 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, ст. 14 Федерального закона РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Решением Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по Нижегородской области от 24.12.2021

№ 04-169 «Об установлении санитарно-защитной зоны для ООО «Кутузова»

(Нижегородская обл., Ковернинский район, с. Протазаново)

(КН:52:08:0011401:622)», Правилами землепользования и застройки сельского

поселения Хохломский сельсовет Ковернинского муниципального района

Нижегородской области, утвержденными  решением сельского Совета

Хохломского сельсовета  Ковернинского муниципального района Нижегородской

области от 07.04.2017 № 9, администрация Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области от 04.08.2022 № 827 «О подготовке проекта

изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения

Хохломский сельсовет Ковернинского муниципального района Нижегородской

области» изменения, дополнив пункт 1.1 словами:

«- на картографических материалах откорректировать санитарно-защитную

зону от объектов ООО «Кутузова», расположенных на земельном участке

52:08:0011401:622 по адресу: Нижегородская область, Ковернинский

муниципальный округ, д. Протазаново, д. 48, в соответствии со сведениями ЕГРН;

кадастровый номер ЗОУИТ 52:08-6.397».

2. Управлению архитектуры, капитального строительства и ЖКХ

(В.А.Антонов) обеспечить опубликование настоящего постановления  и

размещение на сайте Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава местного самоуправления                                                       О.П. Шмелев